
 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
Бр. 08- 
 04.08.2021  година 
К а в а д а р ц и 

  
      ДО 
                                                                        _____________________________ 
 
 Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 
на РМ” бр.05/2002), член 79 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник 
на Општина Кавадарци” бр.8/2005, 8/05, 14/10, 24/10, 38/19 и 64/20),  член 56 
од Деловникот на Советот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.21/06, 72/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за свикување на ПЕДЕСЕТ И  ДЕВЕТТА седница 

 на Советот на Општина Кавадарци 
 

I 
   Ја свикувам  Педесет и деветтата седница на Советот на 
Општина Кавадарци  на ден 11.08.2021 година ( Среда ), со почеток во 12,00 
часот. 
  Седницата на Советот на Општина Кавадарци ќе се одржи  
во Голема сала на Општина Кавадарци. 

I I 
  За работа на седницата го предлагам, следниот 
 

Д н е в е н   р е д  
 

- Усвојување на Записник од Педесет и осма  седница на Советот на 
Општина Кавадарци  одржана на ден    16.07.2021  година; 

- Усвојување на Записник од Петнаесетта вонредна  седница на 
Советот на Општина Кавадарци  одржана на ден   19.07.2021  
година; 

- Усвојување на Записник од Шеснаесетта вонредна  седница на 
Советот на Општина Кавадарци  одржана на ден   27.07.2021  
година; 

 
1. Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Кавадарци за 2021 година –Втор квартал; 
2. Предлог – Програма “Традиционален фестивал Гроздобер 2021 

година“ 
3. Предлог – Одлука за донесување на техничка исправка на  
      урбанистички план за ГП 17.57 Урбанистички План за село Сопот     
      КО Сопот Општина Кавадарци (донесен со Одлука бр.08-3604/20    
       од 10.07.2019 година), изработена од БИЛД ДООЕЛ Скопје 
4. Предлог – Одлука  за усвојување на елаборатот за проценка на 

материјална штета од природна непогода – голомразица што го 
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зафати подрачјето на територијата на Општина Кавадарци во 
деновите 08.04.2021година, 09.04.2021година и 10.04.2021година., 

5. Решение за разрешување и именување на претставници на  
Општина Кавадарци во Училишниот одбор на СОУ ,,Гимназија 
Добри Даскалов“Кавадарци; 

6. Решение за разрешување и именување на претставници на  
Општина Кавадарци во Училишниот одбор на СОУ ,,Ќиро 
Спанџов Брко“Кавадарци; 

7. Решение за разрешување и именување на претставници на  
Општина Кавадарци во Училишниот одбор на СОУ ,,Ѓорче 
петров “Кавадарци; 

8. Предлог – Решение за  изменување и дополнување на Решение  
за   разрешување и именување на претставници во на Општина 
Кавадарци во Училишен одбор на  ООУ ,,Тошо Велков Пепето“ 
Кавадарци. 

9. Одлука за прифаќање на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места на ЈП Комуналец, донесена од Управен одбор на ЈП 
Комуналец Кавадарци; 

10. Одлука за склучување на Анекс бр.3 кон Договор за одобрување 
на долгорочен кредит 08-120-11700/1 од 12.03.2018 година и 
задолжување на подвижен имот, донесена од Управен одбор на 
ЈП Комуналец Кавадарци; 

11. Извештај за работењето на ЈП ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ 
Кавадарци за период од 01.01.2021 до 30.06.2021, донесен од 
Управен одбор на ЈП ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ Кавадарци ; 

12. Годишна Програма со арх.бр.01-409/1 од 16.07.2021 година за 
работа на ООУ,,Тоде Хаџи Tефов,, Кавадарци за учебната 
2021/2022 година, донеена од Училишен Одбор на ООУ,,Тоде 
Хаџи Тефов,, Кавадарци;  

13. Годишна Програма со арх.бр.02-208/4 од 14.07.2021 година за 
работа на ООУ,,Тошо Велков Пепето“Кавадарци за учебната 
2021/2022 година, донеена од Училишен Одбор на ООУ,,Тошо 
Велков Пепето,, Кавадарци;  

14. Извештај за извршена самоевалуација на ООУ ,,Тошо Велков 
Пепето“Кавадарци  за учебната 2020/2021 година со бр.02-208/7 
од 14.07.2021 година,  донесен од училишна комисија за 
спроведување на самоевалуација . 

15. Годишна Програма за работа на ООУ,,Страшо Пинџур 
“Кавадарци за учебната 2021/2022 година, донеена од Училишен 
Одбор на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци;  

16. Извештај за извршена самоевалуација на ООУ ,,Страшо Пинџур 
“Кавадарци  за учебната 2020/2021 година  донесен од училишна 
комисија за спроведување на самоевалуација . 
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17. Програма за ученички екскурзии и други слободни активности 

на учениците од ООУ,,Страшо Пинџур “Кавадарци и подрачните 
училишта од с.Дреново, с.Возарци и с.Марена за учебната 
2021/2022 година 

18.  Предлог - Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука 
за измена и дополнување на Статутот на ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци, донесена од Училишен одбор на ООУ,,Страшо 
Пинџур,, Кавадарци 

19. Годишна Програма за работа на ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот“с.Ваташа  за учебната 2021/2022 година, донеена од 
Училишен Одбор на ООУ,,Димката Ангелов Габерот“с.Ваташа;  

20. Извештај за извршена самоевалуација на ООУ,,Димката 
Ангелов Габерот“с.Ваташа  за учебната 2020/2021 година  
донесен од училишна комисија за спроведување на 
самоевалуација . 

21. Програма за ученички екскурзии и други слободни активности 
на учениците од ООУ,,Димката Ангелов Габерот“с.Ваташа за 
учебната 2021/2022 година 

22. Годишна Програма за работа на ООУ,,Гоце Делчев“Кавадарци  
за учебната 2021/2022 година, донеена од Училишен Одбор на 
ООУ,,Гоце Делчев“Кавадарци ;  

23. Извештај за извршена самоевалуација на ООУ,,Гоце 
Делчев“Кавадарци  за учебната 2020/2021 година  донесен од 
училишна комисија за спроведување на самоевалуација . 

24. Програма за ученички екскурзии и други слободни активности 
на учениците од ООУ,,Гоце Делчев“Кавадарци за учебната 
2021/2022 година 

25. Годишен План за вработување на ЈОУ Локален Музеј за регион 
Тиквеш- Кавадарци за 2022 година донесен од Директорот на 
ЈОУ Локален Музеј за регион Тиквеш- Кавадарци; 

26. Предлог-Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година(лекување); 

27. Предлог-Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година(лекување); 

28. Предлог-Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година(лекување); 

 
 

     
Напоменa: Материјалот по точките  2  , 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,  26, 27, 28   ке 
Ви биде дополнително доставен. 
 
                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ        

    Претседател 
                                                             Ристо Сакалиев ,с.р  
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